
       

Hvalertunnelen AS, Postboks 41, 1683 Vesterøy 
Telefon: +47 69 36 03 60, Faks: +47 69 36 03 61 

E-post: firmapost@hvalertunnelen.no 
 

 
 
Til 
avtalekunder 
 
                 Dato: 20.11.2008 
 
 
 

Innkreving av bompenger på Hvaler opphører 15. januar 2009  
 
14. januar 2009 vil være siste dag med innkreving av bompenger i selskapets bomstasjon på 
Bukkholmen, jfr. kunngjøring i oktober. Innkreving for delfinansiering av fv 472 til Utgårdskilen er 
da gjennomført i tråd med Stortingets vedtak, og selskapet vil i løpet av 2009 avvikle sin 
virksomhet. 
 
23.000 AutoPASS-brikker er i dag knyttet til avtaler med Hvalertunnelen. De fleste brikkene er knyttet til ASB, 
noe som innebærer at de også benyttes for passering i andre AutoPASS-anlegg. Det har derfor vært viktig å 
tilrettelegge for videre bruk av brikken etter at Hvalertunnelen avvikler sin drift.  
 
Enhver AutoPASS-brikke er knyttet opp mot en brikkeutsteder. Hvem som er utsteder fremkommer som en del 
av brikkenummeret (brikkenummer L:10 000…, gir informasjon om at brikken kommer fra utsteder nr. 10, som 
i dag er Hvalertunnelen AS). Utsteder er det selskapet som har fått innbetalt depositumet for brikken og som 
avregner passeringer i alle AutoPASS-anlegg der det ikke er inngått tilleggsavtale. 
 
For at brikken skal kunne benyttes etter av Hvalertunnelen avvikler sin virksomhet er det derfor nødvendig å 
overføre utstederrollen til et annet selskap. En betydelig andel av Hvalertunnelens kunder er i dag knyttet til 
Svinesundsforbindelsen, og etter en samlet vurdering er løsningen blitt at utstederkode 10 overføres fra 
Hvalertunnelen til Svinesundsforbindelsen fra 15.01.09 for de som ønsker det.  
 
Hva betyr det for deg? Du velger et av alternativene under:  
 

1 Du ønsker å beholde brikken for å kjøre i de andre AutoPASS-anleggene, men kjører bare 
sporadisk gjennom de ulike anleggene. 

  
Løsning: Du behøver ikke foreta deg noe, og aksepterer med det at avtalen din overføres for 
avregning gjennom Svinesundsforbindelsen fra 15. januar 2009. (Brikker som i dag er reservert for bruk i 
andre anlegg vil ikke bli overført automatisk. Er du i tvil, ta kontakt med Hvalertunnelen AS.) 
 
Viktig informasjon om takster og betalingsløsninger hos Svinesundsforbindelsen AS:  
Alle passeringer med brikke på Svinesundsforbindelsen gir rabatt i tråd med selskapets 
takstbestemmelser. Ønsker du rabatt i andre AutoPASS-anlegg bør du gå til pkt. 2.  
 
Passeringer vil bli avregnet på etterskudd den 20. hver måned for passeringer registrert for måneden 
før. Første fakturering skjer den 20. februar og vil inneholde passeringer fra 15.-31. januar 2009. 
Fakturaen vil kun vise antall passeringer som er fakturert for hvert bompengeanlegg. Detaljerte 
passeringsopplysninger vil kunne hentes ut på nett. 
 
Faktura kan sendes til e-postadressen din om du ønsker det. Fra 20. januar kan du gå inn på 
Svinesundsforbindelsens nettside for å registrere e-postadressen (www.svinesundsforbindelsen.no). Du 
kan også velge Avtalegiro som betalingsmåte ved å fylle ut og levere et Avtalegiro-skjema. Skjema 
kan du laste ned fra nettsiden.  De som ikke har registrert e-postadresse eller valgt Avtalegiro som 
betalingsmåte vil få tilsendt faktura i posten.  

 
2 Du ønsker å beholde brikken for å kjøre i andre AutoPASS-anlegg, men kjører jevnlig 

gjennom bomstasjonene til Østfold bompengeselskap. Kanskje har du allerede en 
tilleggsavtale med Østfold også, for å oppnå rabatt der. 
 
Dersom du har en tilleggsavtale på brikken din i Østfold bompengeselskap (som ligger nærmest), eller 
ønsker å inngå avtale der for å oppnå rabatt på passeringer du gjør i dette anlegget, anbefaler vi at du 
leverer tilbake AutoPASS-brikken din (utstederkode 10) og får ny brikke fra Østfold (utstederkode 30). 
Du vil da få alle passeringene dine avregnet av Østfold og slipper å forholde deg til flere 
bompengeselskap.  
 
Du kan når som helst i tiden som kommer hente ut brikke fra Østfold. Dersom du skaffer deg brikke i 
Østfold før 15. januar kan du oppgi 15.01.09 som startdato i avtalen og sørge for å bytte brikken 
denne dagen. AutoPASS-brikke fra Østfold får du på utvalgte Esso-stasjoner eller ved å tegne avtale 
på nett (www.ostfold-bompengeselskap.no). 

http://www.svinesundsforbindelsen.no/
www.ostfold-bompengeselskap.no


Den gamle brikken returneres Hvalertunnelen for avregning av depositum. Velger du denne løsningen 
vil ikke avtalen din bli overført til Svinesundsforbindelsen dersom du gir beskjed til oss senest 10. 
januar. Om du velger å inngå avtale med et annet bompengeselskap etter denne datoen vil den gamle 
avtalen være overført til Svinesundsforbindelsen, og du må kontakte dem for evt. avslutning og 
tilbakebetaling av brikke-depositum. Endringer på bilnummer og adresse som blir meldt til 
Hvalertunnelen t.o.m. 14. januar vil imidlertid bli overført til Svinesundsforbindelsen, og du trenger 
ikke melde dette begge steder.  
 
  
Viktig informasjon om takster og betalingsløsninger hos Østfold bompengeselskap AS: 
Østfold tilbyr forskuddsbetalte løsninger, der alle passeringer (både lokalt og i andre AutoPASS-anlegg) 
trekkes fra det forskuddsbetalte beløpet. Fakturaen vil inneholde antall passeringer i hvert anlegg 
siden forrige fakturering. For mer informasjon, se www.ostfold-bompengeselskap.no. 
 

3 Du ønsker ikke å beholde AutoPASS-brikken og skal avslutte avtaleforholdet.  
 

Om du ikke ønsker å beholde AutoPASS-brikken for å kjøre i andre bompenge-anlegg må du gi oss 
tilbakemelding om det innen 10. januar. Avtaleforholdet vil da ikke bli overført til 
Svinesundsforbindelsen, og AutoPASS-brikken leveres Hvalertunnelen fra 15. januar for avregning av 
depositum.  
 

 
VIKTIG INFORMASJON TIL ALLE 

 
Sluttavregning på AutoPASS-avtaler vil starte 20. februar 2009. Krav for passeringer i andre 
AutoPASS- (Norge) og EasyGo-anlegg (Sverige/Danmark) vil kunne komme på et senere tidspunkt, 
men vil ikke bli avregnet senere enn 14. april.  
 
Depositum for AutoPASS-brikker 
 
- AutoPASS-brikker som ikke lenger skal benyttes returneres til Hvalertunnelen for avregning av 

depositum sammen med saldo på avtalen. Brikken kan leveres på bomstasjonen hele døgnet 
(utenfor åpningstiden kan den legges i postkassen i døra). Brikken kan også sendes i posten. Den 
skal da pakkes inn i metallfolie for å hindre registrering underveis. Brikken kan ikke benyttes fra 
15. januar 2009 dersom du velger pkt. 2 eller 3. 

 
- Depositum for AutoPASS-brikker som skal videreføres hos Svinesundsforbindelsen vil følge avtalen. 
 
Fortell oss hva du velger, 
så kan du samtidig gi oss informasjon om hvilket kontonummer vi skal overføre til om du har penger 
til gode. Har du større beløp innestående og ønsker å få dette returnert tidligere enn planlagt 
avregningstidspunkt kan du ta kontakt med oss etter 14. januar. 
 
Den beste måten å gi oss informasjon på er via nettsiden vår www.hvalertunnelen.no, der du blir 
veiledet gjennom et svarskjema.  
 
Om du ikke har tilgang på internett kan du fylle ut svarslippen nederst på siden. Den kan sendes pr. 
post, faks eller legges i postkassen i døra på bomstasjonen. 

 
 
--- Klipp her -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Felter merket * må fylles ut.    Svarslipp 
 

Kundenummer *: 1000  Navn på avtalen *:  

 
Adresse *:  

  

Telefon dagtid *:  E-postadresse:  
 

 

 Jeg velger alternativ 1 og beholder derfor AutoPASS-brikken for videreføring hos Svinesunds-
forbindelsen fra 15. januar 2009. 

  

 Jeg velger alternativ 2 eller 3 og vil returnere AutoPASS-brikken etter 15. Januar. 
  
 Ved manglende avkryssing registreres alternativ 1. 
 
 
Evt. tilgodehavende på avtalen min kan returneres til bankkontonummer *:  
 
 
Dato *:  Underskrift *:  
 

Hvalertunnelen AS, Postboks 41, 1683 Vesterøy 
Telefon: +47 69 36 03 60, Faks: +47 69 36 03 61 

E-post: firmapost@hvalertunnelen.no 
 

www.ostfold-bompengeselskap.no
http://www.hvalertunnelen.no/
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Innkreving av bompenger på Hvaler opphører 15. januar 2009 


14. januar 2009 vil være siste dag med innkreving av bompenger i selskapets bomstasjon på Bukkholmen, jfr. kunngjøring i oktober. Innkreving for delfinansiering av fv 472 til Utgårdskilen er da gjennomført i tråd med Stortingets vedtak, og selskapet vil i løpet av 2009 avvikle sin virksomhet.

23.000 AutoPASS-brikker er i dag knyttet til avtaler med Hvalertunnelen. De fleste brikkene er knyttet til ASB, noe som innebærer at de også benyttes for passering i andre AutoPASS-anlegg. Det har derfor vært viktig å tilrettelegge for videre bruk av brikken etter at Hvalertunnelen avvikler sin drift. 


Enhver AutoPASS-brikke er knyttet opp mot en brikkeutsteder. Hvem som er utsteder fremkommer som en del av brikkenummeret (brikkenummer L:10 000…, gir informasjon om at brikken kommer fra utsteder nr. 10, som i dag er Hvalertunnelen AS). Utsteder er det selskapet som har fått innbetalt depositumet for brikken og som avregner passeringer i alle AutoPASS-anlegg der det ikke er inngått tilleggsavtale.


For at brikken skal kunne benyttes etter av Hvalertunnelen avvikler sin virksomhet er det derfor nødvendig å overføre utstederrollen til et annet selskap. En betydelig andel av Hvalertunnelens kunder er i dag knyttet til Svinesundsforbindelsen, og etter en samlet vurdering er løsningen blitt at utstederkode 10 overføres fra Hvalertunnelen til Svinesundsforbindelsen fra 15.01.09 for de som ønsker det. 

Hva betyr det for deg? Du velger et av alternativene under: 


1
Du ønsker å beholde brikken for å kjøre i de andre AutoPASS-anleggene, men kjører bare sporadisk gjennom de ulike anleggene.


Løsning: Du behøver ikke foreta deg noe, og aksepterer med det at avtalen din overføres for avregning gjennom Svinesundsforbindelsen fra 15. januar 2009. (Brikker som i dag er reservert for bruk i andre anlegg vil ikke bli overført automatisk. Er du i tvil, ta kontakt med Hvalertunnelen AS.)

Viktig informasjon om takster og betalingsløsninger hos Svinesundsforbindelsen AS: 


Alle passeringer med brikke på Svinesundsforbindelsen gir rabatt i tråd med selskapets takstbestemmelser. Ønsker du rabatt i andre AutoPASS-anlegg bør du gå til pkt. 2. 


Passeringer vil bli avregnet på etterskudd den 20. hver måned for passeringer registrert for måneden før. Første fakturering skjer den 20. februar og vil inneholde passeringer fra 15.-31. januar 2009. Fakturaen vil kun vise antall passeringer som er fakturert for hvert bompengeanlegg. Detaljerte passeringsopplysninger vil kunne hentes ut på nett.


Faktura kan sendes til e-postadressen din om du ønsker det. Fra 20. januar kan du gå inn på Svinesundsforbindelsens nettside for å registrere e-postadressen (www.svinesundsforbindelsen.no). Du kan også velge Avtalegiro som betalingsmåte ved å fylle ut og levere et Avtalegiro-skjema. Skjema kan du laste ned fra nettsiden.  De som ikke har registrert e-postadresse eller valgt Avtalegiro som betalingsmåte vil få tilsendt faktura i posten. 


2 Du ønsker å beholde brikken for å kjøre i andre AutoPASS-anlegg, men kjører jevnlig gjennom bomstasjonene til Østfold bompengeselskap. Kanskje har du allerede en tilleggsavtale med Østfold også, for å oppnå rabatt der.


Dersom du har en tilleggsavtale på brikken din i Østfold bompengeselskap (som ligger nærmest), eller ønsker å inngå avtale der for å oppnå rabatt på passeringer du gjør i dette anlegget, anbefaler vi at du leverer tilbake AutoPASS-brikken din (utstederkode 10) og får ny brikke fra Østfold (utstederkode 30). Du vil da få alle passeringene dine avregnet av Østfold og slipper å forholde deg til flere bompengeselskap. 


Du kan når som helst i tiden som kommer hente ut brikke fra Østfold. Dersom du skaffer deg brikke i Østfold før 15. januar kan du oppgi 15.01.09 som startdato i avtalen og sørge for å bytte brikken denne dagen. AutoPASS-brikke fra Østfold får du på utvalgte Esso-stasjoner eller ved å tegne avtale på nett (www.ostfold-bompengeselskap.no).

Den gamle brikken returneres Hvalertunnelen for avregning av depositum. Velger du denne løsningen vil ikke avtalen din bli overført til Svinesundsforbindelsen dersom du gir beskjed til oss senest 10. januar. Om du velger å inngå avtale med et annet bompengeselskap etter denne datoen vil den gamle avtalen være overført til Svinesundsforbindelsen, og du må kontakte dem for evt. avslutning og tilbakebetaling av brikke-depositum. Endringer på bilnummer og adresse som blir meldt til Hvalertunnelen t.o.m. 14. januar vil imidlertid bli overført til Svinesundsforbindelsen, og du trenger ikke melde dette begge steder. 


Viktig informasjon om takster og betalingsløsninger hos Østfold bompengeselskap AS:


Østfold tilbyr forskuddsbetalte løsninger, der alle passeringer (både lokalt og i andre AutoPASS-anlegg) trekkes fra det forskuddsbetalte beløpet. Fakturaen vil inneholde antall passeringer i hvert anlegg siden forrige fakturering. For mer informasjon, se www.ostfold-bompengeselskap.no.

3 Du ønsker ikke å beholde AutoPASS-brikken og skal avslutte avtaleforholdet. 


Om du ikke ønsker å beholde AutoPASS-brikken for å kjøre i andre bompenge-anlegg må du gi oss tilbakemelding om det innen 10. januar. Avtaleforholdet vil da ikke bli overført til Svinesundsforbindelsen, og AutoPASS-brikken leveres Hvalertunnelen fra 15. januar for avregning av depositum. 


VIKTIG INFORMASJON TIL ALLE


Sluttavregning på AutoPASS-avtaler vil starte 20. februar 2009. Krav for passeringer i andre AutoPASS- (Norge) og EasyGo-anlegg (Sverige/Danmark) vil kunne komme på et senere tidspunkt, men vil ikke bli avregnet senere enn 14. april. 


Depositum for AutoPASS-brikker

-
AutoPASS-brikker som ikke lenger skal benyttes returneres til Hvalertunnelen for avregning av depositum sammen med saldo på avtalen. Brikken kan leveres på bomstasjonen hele døgnet (utenfor åpningstiden kan den legges i postkassen i døra). Brikken kan også sendes i posten. Den skal da pakkes inn i metallfolie for å hindre registrering underveis. Brikken kan ikke benyttes fra 15. januar 2009 dersom du velger pkt. 2 eller 3.

-
Depositum for AutoPASS-brikker som skal videreføres hos Svinesundsforbindelsen vil følge avtalen.

Fortell oss hva du velger,


så kan du samtidig gi oss informasjon om hvilket kontonummer vi skal overføre til om du har penger til gode. Har du større beløp innestående og ønsker å få dette returnert tidligere enn planlagt avregningstidspunkt kan du ta kontakt med oss etter 14. januar.


Den beste måten å gi oss informasjon på er via nettsiden vår www.hvalertunnelen.no, der du blir veiledet gjennom et svarskjema. 


Om du ikke har tilgang på internett kan du fylle ut svarslippen nederst på siden. Den kan sendes pr. post, faks eller legges i postkassen i døra på bomstasjonen.

--- Klipp her --------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Felter merket * må fylles ut.    Svarslipp


		Kundenummer *: 1000 
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		Navn på avtalen *: 
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		Adresse *: 
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		Telefon dagtid *: 
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		E-postadresse: 
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		Jeg velger alternativ 1 og beholder derfor AutoPASS-brikken for videreføring hos Svinesunds-forbindelsen fra 15. januar 2009.
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		Jeg velger alternativ 2 eller 3 og vil returnere AutoPASS-brikken etter 15. Januar.



		

		



		

		Ved manglende avkryssing registreres alternativ 1.





Evt. tilgodehavende på avtalen min kan returneres til bankkontonummer *: 
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		Dato *: 
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		Underskrift *: 
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Hvalertunnelen AS, Postboks 41, 1683 Vesterøy


Telefon: +47 69 36 03 60, Faks: +47 69 36 03 61

E-post: firmapost@hvalertunnelen.no



Hvalertunnelen AS, Postboks 41, 1683 Vesterøy


Telefon: +47 69 36 03 60, Faks: +47 69 36 03 61


E-post: firmapost@hvalertunnelen.no
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